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Splittery Tylne Boczne Ford Fiesta ST Mk6

Cena 389,37 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_154626

Kod producenta FO-FI-6-ST-RSD1G

Producent Maxton Design

Opis produktu

Splittery Tylne Boczne Ford Fiesta ST Mk6
Pasuje do:

Ford Fiesta ST Mk6 2004-2008

Maxton Design jest nowoczesną firmą, która posiada doskonale wyposażony zakład produkcyjny. Powstają w nim wysokiej
jakości części tuningu optycznego, które dopasować można do samochodów aż kilkudziesięciu światowych marek. Znajdziesz
tu ciekawe splittery, spoilery, dyfuzory, zderzaki czy dokładki progów. Wszystkie te produkty tworzone są z materiałów
posiadających stosowne certyfikaty jakości i pochodzące od znanych dostawców. Wśród niezliczonej ilości produktów Maxton
Design znajdują się również ciekawe splittery tylne boczne do Forda Fiesta MK6 ST. Elementy nie wymagają malowania i są
gotowe do instalacji.

Dlaczego warto wybrać splittery tylne boczne do Forda Fiesta MK6 ST?

mają zabezpieczenie UV
występują w kilku wersjach wykończenia powierzchni
są odporne na wilgoć
posiadają certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN
mają nowoczesny design

Splittery tylne boczne do Forda Fiesta MK6 ST to doskonałe uzupełnienie dla całościowego tuningu optycznego. Elementy
świetnie będą się komponować z dokładką tylną oraz dokładkami progów i splitterem przednim. Uczynią wyposażenie
estetycznym i spójnym. Produkty dostępne są w teksturowanej, połyskującej i carbonowej wersji wykończenia powierzchni.
Producent daje możliwość doboru do nich taśmy ozdobnej w kolorze czerwonym lub białym. Dzięki temu stworzysz ciekawy i
nowoczesny tuning, który podkreśli estetykę Twojego pojazdu.

Do stworzenia splitterów tylnych bocznych do Forda Fiesta MK6 ST użyte zostało ABS. Tworzywo jest bardzo elastyczne,
wytrzymałe i odporne na niekorzystny wpływ warunków atmosferycznych. Dlatego też materiał ma tak bogate zastosowanie w
przemyśle motoryzacyjnym. Z powodzeniem radzi sobie jako tworzywo na części tuningu optycznego czy pozostałe elementy
podstawowego wyposażenia samochodów. Splittery tylne boczne od Maxton Design uzyskały świadectwo TUV
MATERIALGUTACHTEN. Dokładki pokryte są warstwą chroniącą przed promieniami UV i nie wymagają malowania przed
montażem.
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